

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców i zmiana treści Zapytania**  
na przeprowadzenie akcji informacyjno - promocyjnej dla następującego zadania: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Osieku Jasielskim”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły Zapytania od Wykonawcy. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i precyzuje treść Zapytania ofertowego.

**Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:**

1. Mogą Państwo podać szacunkową wartość zamówienia lub kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie podaje szacunkowej wartości zamówienia.

2. Ile Państwa zdaniem należy założyć podstron strony internetowej?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje utworzenie minimum 2 podstron.

3. Co oznacza dla Państwa promocja strony internetowej w mediach społecznościowych? Czy chodzi o promocję na FB? Zazwyczaj tego typu kampanie związane są z wykupieniem postów sponsorowanych za określoną kwotę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje konkretnego medium społecznościowego, za pośrednictwem którego będzie promowana strona internetowa.

4. 5 artykułów sponsorowanych oznacza 5 różnych projektów? Jakie media internetowe mają Państwo na myśli? Jaki czas publikacji, rozmiar, ilość znaków, czy również grafiki? Czy medium internetowym mogą być no. nowiny24?

Odpowiedź:

5 artykułów oznacza 5 artykułów o różnej treści. Media internetowe to media o zasięgu minimum regionalnym. Medium powinno charakteryzować się funkcją informacyjną. Medium nie może zaliczać się do portali o charakterze rozrywkowym. Wielkość 1 artykułu to od 2500 do 3000 znaków ze spacjami. Czas emisji artykułu to minimum 3 dni. Artykuł musi zostać oznaczony nazwą projektu oraz logotypami zgodnie z Wytycznymi powołanym w treści Zapytania.

5. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert z 23 na 25.06.2021.

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przesunięty poprzednią zmianą Zapytania ofertowego.

Pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.